一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　（あて先）京都市公営企業管理者上下水道局長
住所又は所在地

 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　令和８年１月９日付けで、入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。

　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名

　　伏見　水処理施設運転監視等業務委託
２　履行場所

　　京都市伏見区横大路千両松町２５５番地
　　京都市上下水道局下水道部　伏見水環境保全センター
３　添付書類

　⑴　下水道処理施設維持管理業者登録簿に登録されていることを示す書類
　⑵　運転管理委託契約実績調書
　⑶　資格者等の配置予定に関する調書
　⑷　⑵及び⑶に係る添付書類
４　連絡先　　　　所属

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

· 返信用封筒として表に申請者の住所及び氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金分の切手を貼付した封筒を申請書と併せて提出してください。
運 転 管 理 委 託 契 約 実 績 調 書

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	区　　　　　分
	　　契約実績（その　　）
	　　契約実績（その　　）

	業

務

名

称

等
	契約名称

	発注者名称

	履行場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	期間
	年　月　日～　年　月　日
	年　月　日～　年　月　日

	業

務
概
要
等
	施設名

	処理能力

	設備内容

	施設稼動年月日
	年　　　月　　　日から
	年　　　月　　　日から

	そ　の　他

１　この実績調書には、入札参加要件を満たす実績を記載してください（３件以上の施工実績を届け出る場合は、この用紙をコピーしてください。）。
２　この実績調書に記載した契約については、運転管理業務の実績を証明する書類として、契約書の写し及びその契約の内容が分かる資料（仕様書等）を添付してください。（当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。）
資格者等の配置予定に関する調書

対象施設：伏見水環境保全センター
	　配　置　人　員　の　　要　　件

	基準

人員数
	配置予定者氏名

	1
	業務総括責任者
	1人

	2
	副総括責任者
	1人

	3
	運転操作及び監視業務に従事する主任
	4人

以上

	1

	2

	3

	④
	保守点検業務に従事する主任
	1人

	　資　　格　　者　　の　　要　　件

	基準

人員数
	配置予定者氏名

	⑤
	　危険物取扱者免状取得者（乙種第４類）
	1人

	⑥
	　電気主任技術者（第三種以上）
	1人

	⑦
	　電気工事士（第二種以上）
	１人

	⑧
	　酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習修了者
	1人

	⑨
	　床上操作式クレーン運転技能講習修了者
	1人

	⑩
	　玉掛け技能講習修了者
	1人

	⑪
	　ボイラー取扱技能講習修了者
	1人

	⑫
	保護具着用管理責任者教育修了者
	1人

	⑬
	化学物質管理者
	1人

	⑭
	　フルハーネス型墜落制止用器具特別教育修了者
	1人

注）１　表中①から⑭までの配置予定者は、本委託業務に専任で配置できる方を記載してください。また、①から④の配置人員は常勤の自社社員であり、かつ、申請日において引き続き３か月以上の雇用関係があることが確認できる資料（事業所名の記載がある健康保険情報（「資格情報のお知らせ」、マイナポータルからダウンロードした「医療保険の資格情報」ＰＤＦ、資格確認書、旧健康保険証の写しに３か月以上継続雇用している旨を補記したもの）（保険者番号・被保険者記号番号等を黒塗り）、住民税特別徴収税額通知書（特別徴収義務者用）、健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書、雇用保険被保険者証、源泉徴収票等（事業所名の記載がないなど、１つの書類で十分に確認できない場合は、複数の書類を組み合わせてください。）が必要です。））を添付してください。
注）２　②と③、又は②と④の配置予定者は重複を可能とします。また、⑤から⑭までの配置予定者については①から⑭までの配置人員との重複を可能とします。
注）３　①から④までの配置予定者について、仕様書に定めた実務経験が確認できる書類（別紙１から４、契約書の写し、その契約内容が確認できる資料（仕様書等及び勤務体制表等（当局が発注した案件については，契約書の表紙のみ添付すること。））を添付してください。また、①と②の配置予定者について、仕様書に定めた資格が確認できる資料（合格証書の写し等）を添付してください。
注）４　⑤から⑭までの配置予定者について、資格が確認できる資料（免許の写し等）を添付してください。
以上のとおり相違ありません。

なお、契約の締結に際しては、この調書の定めるところにより適正な履行体制を確保することを誓約します。
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（別紙１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配置予定者の実務経験
　　業務総括責任者の実務経験
氏　名
実務経験
	契約期間
	従事
期間
	業務名
	発注機関
	施設名称
	当該業務
における役職
	処理能力
(m3／日)

	年
	ヶ月

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

注１　仕様書に定めた実務経験を満たすことが確認できるよう記載すること。
注２　上記表の実務経験を確認することのできる書類（契約書の写し、その契約内容が確認できる資料（仕様書等及び勤務体制表等））を添付すること。
（当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。）
注３　配置予定者の転職などにより、従前勤務していた会社の契約書の写し等が提出できない場合は、当該会社から実務経験の証明等を受け添付すること。
注４　誤記又は記載漏れがあった場合において、それが軽微なものでなく、かつ、添付資料等で確認できない場合は無効とする。
注５　行数が不足する場合は行を追加すること。
（別紙２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配置予定者の実務経験
　　副総括責任者の実務経験
氏　名
実務経験
	契約期間
	従事
期間
	業務名
	発注機関
	施設名称
	当該業務
における役職
	処理能力
(m3／日)

	年
	ヶ月

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

注１　仕様書に定めた実務経験を満たすことが確認できるよう記載すること。
注２　上記表の実務経験を確認することのできる書類（契約書の写し、その契約内容が確認できる資料（仕様書等及び勤務体制表等））を添付すること。
（当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。）
注３　配置予定者の転職などにより、従前勤務していた会社の契約書の写し等が提出できない場合は、当該会社から実務経験の証明等を受け添付すること
注４　誤記又は記載漏れがあった場合において、それが軽微なものでなく、かつ、添付資料等で確認できない場合は無効とする。
注５　行数が不足する場合は行を追加すること。
（別紙３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配置予定者の実務経験
運転監視操作業務に従事する主任の実務経験
氏　名
実務経験
	契約期間
	従事
期間
	業務名
	発注機関
	施設名称
	当該業務
における役職

	年
	ヶ月

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

注１　仕様書に定めた実務経験を満たすことが確認できるよう記載すること。
注２　上記表の実務経験を確認することのできる書類（契約書の写し、その契約内容が確認できる資料（仕様書等及び勤務体制表等））を添付すること。
（当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。）
注３　配置予定者の転職などにより、従前勤務していた会社の契約書の写し等が提出できない場合は、当該会社から実務経験の証明等を受け添付すること
注４　誤記又は記載漏れがあった場合において、それが軽微なものでなく、かつ、添付資料等で確認できない場合は無効とする。
注５　行数が不足する場合は行を追加すること。
（別紙４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配置予定者の実務経験
保守点検業務に従事する主任の実務経験
氏　名
実務経験
	契約期間
	従事
期間
	業務名
	発注機関
	施設名称
	当該業務
における役職

	年
	ヶ月

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

注１　仕様書に定めた実務経験を満たすことが確認できるよう記載すること。
注２　上記表の実務経験を確認することのできる書類（契約書の写し、その契約内容が確認できる資料（仕様書等及び勤務体制表等））を添付すること。
（当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。）
注３　配置予定者の転職などにより、従前勤務していた会社の契約書の写し等が提出できない場合は、当該会社から実務経験の証明等を受け添付すること
注４　誤記又は記載漏れがあった場合において、それが軽微なものでなく、かつ、添付資料等で確認できない場合は無効とする。
注５　行数が不足する場合は行を追加すること。
（用紙A4）

（用紙A4）

（用紙A4）

（用紙A4）